
UCHWAŁA NR 219/LVI/13 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 
 

z dnia 24 maja 2013 r. 

 

w sprawie pokrycia straty netto za rok 2012 

 

 Na podstawie art. 101 ust. 3 ustawy z 27 lipca 2005 roku - Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 ze zm.) oraz art. 53 ust. 3 ustawy z dnia 29 września 

1994r. o rachunkowości (Dz. U. 2013, poz. 330) Senat Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Głogowie postanawia: 

 

§ 1 

Pokryć stratę netto Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie za rok 2012  

w wysokości 115.429,65 (słownie: sto piętnaście tysięcy czterysta dwadzieścia dziewięć 

złotych 65/100) z funduszu zasadniczego. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi PWSZ w Głogowie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


